
Kommuniké från Studsvik ABs extra
bolagsstämma den 12 december 2025
Extra  bolagsstämman  beslutade  att  styrelsen  även  fortsatt  ska  bestå  av  sex
styrelseledamöter.
 
Vidare beslutades om nyval  av  Anders  Bergdahl  till  styrelseledamot.  Stämman
beslutade  att  den  nye  styrelseledamoten  ska  arvoderas  i  enlighet  med
arvodesnivån  som beslutades  på  årsstämman 2025  (236 250  kronor)  inklusive
eventuella  utskottsarvoden  (50 000  kronor),  pro  rata  från  och  med  den  extra
bolagsstämman till och med årsstämman 2026.
 
Stämman  bemyndigade,  i  enlighet  med  förslaget  från  aktieägaren  Daniel  S.
Aegerter,  styrelsen att,  under tiden fram till  nästa årsstämma, vid ett  eller flera
tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om
nyemission  av  aktier  samt  emission  av  teckningsoptioner  och/eller  konvertibler
med rätt till teckning/omvandling till aktier. Sådant beslut får fattas med villkor att
betalning  ska  ske  kontant  och/eller  genom  kvittning  och/eller  apport  och/eller
förenas med andra villkor. Det antal aktier som kan komma att emitteras med stöd
av bemyndigandet, antingen som nyemitterade aktier och/eller vid utnyttjande av
teckningsoptioner  och/eller  konvertering  av  konvertibler,  får  inte  motsvara  en
utspädning om mer än 10 procent av det totala antalet utestående aktier i bolaget
omedelbart före det första utnyttjandet av bemyndigandet, efter fullt utnyttjande av
bemyndigandet.

Syftet  med bemyndigandet  och,  i  förekommande fall,  skälet  till  avvikelsen från
aktieägarnas företrädesrätt,  är  att  skapa flexibilitet  för  företagsförvärv  (inklusive
användande  av  aktier  och  andra  finansiella  instrument  som  vederlag),  att
möjliggöra  kapitalanskaffningar  för  att  underlätta  expansion  av  bolagets
verksamhet samt för allmänna företagsändamål.

Teckningskursen ska fastställas i enlighet med rådande marknadsförhållanden.

Stämman beslutade även att styrelsen eller den styrelsen utser ska bemyndigas att
vidta de smärre justeringar i detta beslut som kan visa sig erforderliga i samband
med registrering av beslutet hos Bolagsverket.
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Jan  Bardell,  Styrelseordförande,  Studsvik  AB
(publ), jan.bardell@studsvik.com
 


